
 1 

                                                     Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 

z 15.  schůze rady města v Nymburce, která se konala ve středu dne  30. 6. 2021 ve 13 hodin 
v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 
___________________________________________________________________________________ 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 
Program:  
1) Parkoviště PČR - výsledek VZ 
2) Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do parku Dr. A. Brzoráda v Nymburce - vyhodnocení 
 
Přítomni: Ing. Mach Tomáš, PhD., Mgr. Černý Bořek, Tichá Stanislava, Ing. Petera Miloš, Šmíd Petr, 
Vocásek Zdeněk 
Omluven:, MUDr. Toman Aleš 
Tajemník: Mgr. Růžička Aleš 
Zapsala: Strnadová Vlasta                            
                                                                          I. 
Starosta Ing. Mach Tomáš zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet přítomných 
opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. 
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
                                                                           II. 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Ing. Petera Miloš, Vocásek Zdeněk                 
Schváleno hlasy:  pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
                                       
                                                                           III. 
Ověření zápisu ze 14. schůze rady města: Mgr. Černý Bořek, Šmíd Petr         
Schváleno hlasy:  pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
                                                                            IV. 
Zprávy : 

1) Parkoviště PČR - výsledek VZ 

Písemně, diskuze: Mach 
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 266 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s c h v a l u j e 

na základě doporučení hodnotící komise v zjednodušeném podlimitním řízení zakázky 
VZ_NBK_051_2021_10 na stavební práce Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a 
Boleslavské třídy Nymburk jako pro město ekonomicky nejvýhodnější nabídku uchazeče SOVIS CZ, a.s., 
IČ: 27532208, s nabídkovou cenou 8 176 904,89 Kč bez DPH, tj. 9 894 054,92 Kč včetně 21 % DPH. 

2. s c h v a l u j e 

rada města schvaluje Smlouvu o dílo na akci Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice 
Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk se společností SOVIS CZ, a.s., IČ: 27532208, s nabídkovou cenou 8 
176 904,89 Kč bez DPH, tj. 9 894 054,92 Kč včetně 21 % DPH. 



 2 

3. u k l á d á 

Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Smlouvy o dílo na akci 
Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk se společností 
SOVIS CZ, a.s., IČ: 27532208, s nabídkovou cenou 8 176 904,89 Kč bez DPH, tj. 9 894 054,92 Kč včetně 
21 % DPH. 

 

2) Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do parku Dr. A. Brzoráda v Nymburce - vyhodnocení 

Písemně, diskuze: Mach, Petera, Černý, Tichá, Šmíd, Vocásek 
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 267 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
S c h v a l u j e 
Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na  dodávky VZ_NBK_050_2021_02 
„Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do parku Dr. A. Brzoráda v  Nymburce“ a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem firmou Bazény fontány Jan Kuneš, s. r. o., Na Hvězdárně 393/8, 
Velká Chuchle 159 00, Praha 5, IČ: 08664749, s cenovou nabídkou za 1 490 345,- Kč bez DPH. 
 
U k l á d á  
odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky VZ_NBK_050_2021_02 „ Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do 
parku Dr. A. Brzoráda v  Nymburce“ a to: Bazény fontány Jan Kuneš, s. r. o., Na Hvězdárně 393/8, Velká 
Chuchle 159 00, Praha 5, IČ: 08664749 za cenu 1 490 345,- Kč bez DPH v souladu s Vnitřním předpisem 
č. 9/2016 města Nymburk. 
 
Různé: 
Příští termín zasedání rady města byl stanoven na středu 14.7.2021 od 15 hodin. 
Dále byl stanoven termín zasedání zastupitelstva města na středu 14.7.2021 od 14 hodin,  
kde bude projednán pouze jeden bod a to poskytnutí finančního daru. 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                                         Starosta:  
 
 
 
Ing. Petera Miloš …………….……………………………….          Ing. Mach Tomáš PhD. …………………………………….. 
 
 
 
Vocásek Zdeněk  .……….…………………………………….. 
 
 

 

 
 



 3 

 
 
 
  

In
g.

 M
ac

h
 T

o
m

áš
 P

h
D

. 

M
gr

. Č
er

n
ý 

B
o

ře
k 

Tt
ic

h
á 

St
an

is
la

va
 

In
g.

 P
et

er
a 

M
ilo

š 

M
U

D
r.

 T
o

m
an

 A
le

š,
 M

B
A

 

Šm
íd

 P
et

r 

V
o

cá
se

k 
Zd

en
ě

k 

Sc
h
vá

le
n
o

 

Schválení programu rady A A A A - A A A 

Ověření zápisu z minulé schůze rady města A A A A - A A A 

1) Parkoviště PČR – výsledek VZ A A A A - A A A 

2) Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do parku Dr.A.Brzoráda v Nymburce A A A A - A A A 

         

         

                                                                               

         

         

Hlasování A - ano, Z – zdržel se, P – proti, N-nehlasoval         

 

 

 

 

 

 


